
Absolutni rezultati po spolu

VZPON ILIRSKA BISTRICA - SVIŠČAKI 2020 - OMR

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
97 10059932139 BIKEREPUBLIC1 NOVAK Katarina 1 00:52:17 00:08:4612 - Ženske A 22,72

1432 GULIČ Teja 1 00:54:45 00:11:1412 - Ženske A 21,7

103 10007138372 KD BRANIK MARIBOR3 OPEKA Ajda 1 00:56:33 00:13:0213 - Ženske B 21,01

100 KK PLAMA-PUR4 KORENT Urška 1 00:58:15 00:14:4412 - Ženske A 20,39

965 GLAMOČAK Tajda 1 00:59:46 00:16:1512 - Ženske A 19,88

142 10091210090 KD LPP6 NASTRAN BRANK Joži 1 01:04:47 00:21:1613 - Ženske B 18,34

106 10107737577 KD LPP7 ŠEME Suzana 1 01:08:06 00:24:3514 - Ženske C 17,44

99 10013465200 KD SPRINT8 BOJANC Nika 1 01:10:42 00:27:1112 - Ženske A 16,8

98 10017636503 ŠD BAM.BI9 ZAJEC Maja 1 01:10:51 00:27:2012 - Ženske A 16,77

10410 ARKO Nika 1 01:10:53 00:27:2214 - Ženske C 16,76

105 10106784351 KK ZAVRŠNICA11 PREŠEREN Matejka 1 01:13:09 00:29:3814 - Ženske C 16,24

108 10017630843 ŠD TURBO M12 RAKOŠ Ivica 1 01:16:17 00:32:4615 - Ženske D 15,57

9413 PUGELJ Špela 1 01:18:18 00:34:4712 - Ženske A 15,17

9514 PIRIH Tjasa 1 01:21:09 00:37:3812 - Ženske A 14,64

107 10017606793 ŠD BAM.BI15 UŠENIČNIK Tina 1 01:26:00 00:42:2915 - Ženske D 13,81

12516 VIČIČ Tanja 1 01:31:43 00:48:1213 - Ženske B 12,95

15717 SAMOKEC Ana 1 01:40:40 00:57:0912 - Ženske A 11,8

Spol: male
8 AM842389 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 00:43:31 00:00:001 - Amaterji 27,3

12 10082485245 SC COTTUR ASD2 CARTA Elia 1 00:43:34 00:00:031 - Amaterji 27,27

14 10077887142 JB TEAM NOVO MES3 MERCINA Matej 1 00:43:39 00:00:081 - Amaterji 27,22

39 10017598309 TUŠ T.E.A.M.4 BRATUŠ Dean 1 00:43:55 00:00:244 - Master C 27,05

27 10054926030 TEAM EPPINGER5 ČEFUTA Tomaž 1 00:44:18 00:00:472 - Master A 26,82

16 JB TEAM NOVO MES6 ARKO Jan 1 00:44:20 00:00:491 - Amaterji 26,8

217 LIČAN Marko 1 00:44:21 00:00:502 - Master A 26,79

1108 GRILJ Jernej 1 00:44:24 00:00:536 - Master E 26,76

24 10100933332 BIKEREPUBLIC9 GORIČAR Blaž 1 00:44:25 00:00:542 - Master A 26,75

310 JOVAN Jan 1 00:46:33 00:03:021 - Amaterji 25,52

26 10075550755 IZVIR VIPAVA11 BOŽNAR Kristijan 1 00:46:42 00:03:112 - Master A 25,44

17312 POZZECCO Daniel 1 00:46:48 00:03:172 - Master A 25,38

53 10017636301 ŠD BAM.BI13 VERČIČ Uroš 1 00:47:00 00:03:295 - Master D 25,28

28 ITA-1987/08/2 TEAM EPPINGER14 BOLE Miran 1 00:47:11 00:03:402 - Master A 25,18

10 10078036379 KD ALPE SIS15 JERINA Andraž 1 00:47:11 00:03:401 - Amaterji 25,18

55 10017598107 KD BRDA DOBROVO16 KONC Gorazd 1 00:47:13 00:03:425 - Master D 25,16

30 10082529907 KK SOČA17 KURINČIČ Nejc 1 00:49:02 00:05:312 - Master A 24,23

65 AM842390 BIKE SHOP RACING18 CALZA Paolo 1 00:49:04 00:05:337 - Master F 24,21
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62 10017555566 KD BRDA DOBROVO19 ISKRA Tomi 1 00:49:05 00:05:346 - Master E 24,2

61 10017554152 KD BRDA DOBROVO20 VODOPIVEC Borut 1 00:49:09 00:05:386 - Master E 24,17

42 ŠD 3ŠPORT21 PARADIŽ Matej 1 00:49:10 00:05:394 - Master C 24,16

78 10017577996 TUŠ T.E.A.M.22 ŽAVBI Andrej 1 00:49:13 00:05:428 - Master G 24,14

423 GLAMOČAK Anže 1 00:49:14 00:05:431 - Amaterji 24,13

11324 MISLEJ Borut 1 00:49:19 00:05:482 - Master A 24,09

73 10002576847 KD SPRINT25 BOJANC Branko 1 00:49:22 00:05:517 - Master F 24,06

57 ŠD 3ŠPORT26 LIČEN Igor 1 00:49:26 00:05:555 - Master D 24,03

9 10092865760 KK POSTOJNA27 HRIBLJAN Matjaž 1 00:49:27 00:05:561 - Amaterji 24,02

40 10049222935 KD BRANIK MARIBOR28 HANŽIČ Tadej 1 00:49:31 00:06:004 - Master C 23,99

50 10017567993 KK POSTOJNA29 ŠABEC Igor 1 00:49:38 00:06:075 - Master D 23,94

25 10088136709 IZVIR VIPAVA30 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:51:08 00:07:372 - Master A 23,23

52 10017569310 KK POSTOJNA31 OTONIČAR Domen 1 00:51:08 00:07:375 - Master D 23,23

3832 OGRIS Vid 1 00:51:27 00:07:563 - Master B 23,09

16633 PURINANI Andrea 1 00:51:30 00:07:595 - Master D 23,07

69 10017569613 IZVIR VIPAVA34 ČIBEJ Bruno 1 00:51:52 00:08:217 - Master F 22,9

121 10004070243 KK ZAVRŠNICA35 PREŠEREN Jure 1 00:52:15 00:08:443 - Master B 22,74

79 10102477349 B.V.G. GULČ36 BOKALIČ Marko 1 00:52:18 00:08:478 - Master G 22,72

16537 RONCELLI Andrea 1 00:52:18 00:08:475 - Master D 22,72

15 JB TEAM NOVO MES38 KROMAR Matej 1 00:53:20 00:09:491 - Amaterji 22,28

239 KLINEC Luka 1 00:53:36 00:10:051 - Amaterji 22,16

6 MTB SLAVNIK40 DODIČ Blaž 1 00:53:40 00:10:091 - Amaterji 22,14

59 CALCIT BIKE TEAM41 HRIBAR Mihael 1 00:53:59 00:10:286 - Master E 22,01

17442 PETIT MAXENCE 1 00:54:00 00:10:291 - Amaterji 22

71 10017611645 KD LPP43 ČERNIGOJ Milan 1 00:54:16 00:10:457 - Master F 21,89

148 10017636196 ŠD BAM.BI44 SMOLEJ Uroš 1 00:54:23 00:10:524 - Master C 21,84

83 10017563852 KD SPRINT45 ZUPANČIČ Mirko 1 00:54:32 00:11:018 - Master G 21,78

75 10017632257 KD LPP46 SKUBIC Borislav 1 00:54:33 00:11:028 - Master G 21,78

17 10017568603 KK SOČA47 KRAVANJA Jan 1 00:54:34 00:11:031 - Amaterji 21,77

72 ŠENTJUR POWER48 PINTER Andrej 1 00:54:38 00:11:077 - Master F 21,74

14149 JENKO Matej 1 00:54:39 00:11:083 - Master B 21,74

63 10075554694 KD LPP50 ŠEME Tomaž 1 00:56:08 00:12:376 - Master E 21,16

22 GKD BOROVCI51 KREBELJ Matej 1 00:56:20 00:12:492 - Master A 21,09

34 KK PLAMA-PUR52 JENKO Uroš 1 00:56:38 00:13:073 - Master B 20,98

13 JB TEAM NOVO MES53 OSVALD Florjan 1 00:56:45 00:13:141 - Amaterji 20,93

111 10017553647 B.V.G. GULČ54 POPOVIČ Ivan 1 00:56:54 00:13:239 - Master H 20,88

77 10017651152 KK ZAVRŠNICA55 PREŠEREN Branko 1 00:57:01 00:13:308 - Master G 20,84

156 SANKOVIĆ Maks 1 00:57:20 00:13:491 - Amaterji 20,72

68 10017552536 KD BRDA DOBROVO57 HVALA Oskar 1 00:57:21 00:13:507 - Master F 20,71

58 10105789796 ŠD BAM.BI58 STROJIN Robert 1 00:57:24 00:13:536 - Master E 20,7

43 MEBLOJOGI PRO- C59 ZUPANČIČ Rok 1 00:58:00 00:14:294 - Master C 20,48

82 10017552132 KD BRDA DOBROVO60 BRATINA Marjan 1 00:58:43 00:15:128 - Master G 20,23

66 10052346133 KD BRDA DOBROVO61 ŠKERLJ Igor 1 00:58:43 00:15:127 - Master F 20,23

4962 BRATUŽ Marko 1 00:59:06 00:15:355 - Master D 20,1

56 ŠD 3ŠPORT63 PERME Gregor 1 00:59:32 00:16:015 - Master D 19,96

3264 REMEC Davor 1 00:59:37 00:16:063 - Master B 19,93

16265 GRŽINA Toni 1 00:59:39 00:16:089 - Master H 19,92

41 IZVIR VIPAVA66 PRELC Matej 1 00:59:51 00:16:204 - Master C 19,85

92 10088450139 KD SPRINT67 RAVBAR Rudi 1 01:00:41 00:17:1010 - Master I 19,58

36 PE'N'KO TEAM68 PENKO Peter 1 01:00:42 00:17:114 - Master C 19,57

16969 LIPEC Blaž 1 01:01:04 00:17:333 - Master B 19,45

nedelja, 13. september 2020 2/4



16770 KIRN Miha 1 01:01:06 00:17:354 - Master C 19,44

51 10017568094 KK POSTOJNA71 ŠABEC Matej 1 01:01:16 00:17:455 - Master D 19,39

4872 CUGELJ Sebastjan 1 01:01:24 00:17:535 - Master D 19,35

3773 PALISKA Denis 1 01:02:03 00:18:324 - Master C 19,15

14574 ZDAVC Martin 1 01:02:33 00:19:024 - Master C 18,99

160 Dolgi kabli75 MUHA Klemen 1 01:02:54 00:19:232 - Master A 18,89

7676 PAPIČ Milivoj 1 01:02:56 00:19:258 - Master G 18,88

90 10017551930 KD BRDA DOBROVO77 CIGOJ Zorko 1 01:03:08 00:19:3710 - Master I 18,82

578 FABJANČIČ Gašper 1 01:03:29 00:19:581 - Amaterji 18,71

128 42179 HAFNER Franc 1 01:03:51 00:20:2010 - Master I 18,61

12480 CESNIK Jakob 1 01:04:06 00:20:351 - Amaterji 18,53

4781 KOVAČIČ Matej 1 01:04:11 00:20:405 - Master D 18,51

19 MEBLOJOGI PRO- C82 BARBA žiga 1 01:04:29 00:20:581 - Amaterji 18,42

13783 LIČAN Robert 1 01:04:32 00:21:013 - Master B 18,41

88 10017552435 KD BRDA DOBROVO84 VEHAR Danijel 1 01:04:34 00:21:039 - Master H 18,4

74 10017644886 ŠD TURBO M85 DETIČEK Edvard 1 01:04:47 00:21:167 - Master F 18,34

84 10017630944 ŠD TURBO M86 RAKOŠ Dragan 1 01:04:48 00:21:178 - Master G 18,33

13987 LOZEJ Istok 1 01:05:04 00:21:335 - Master D 18,26

15388 GOMBAČ Matej 1 01:06:03 00:22:322 - Master A 17,99

17289 ŽUŽEK Marko 1 01:07:11 00:23:402 - Master A 17,68

91 10017569411 IZVIR VIPAVA90 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:07:45 00:24:1410 - Master I 17,54

11991 KRESE Tomaž 1 01:07:58 00:24:276 - Master E 17,48

12092 IVANČIČ Sebastijan 1 01:08:10 00:24:393 - Master B 17,43

15993 CUNDER Klemen 1 01:08:19 00:24:484 - Master C 17,39

17094 SKOK Dejan 1 01:08:33 00:25:023 - Master B 17,33

93 10017554051 TEAM BTS COMPANY95 PREŠEREN Janez 1 01:09:23 00:25:5210 - Master I 17,12

11596 TOMŠIČ Blaž 1 01:09:46 00:26:156 - Master E 17,03

118 10017636220 ŠD BAM.BI97 REVEN Dare 1 01:09:55 00:26:248 - Master G 16,99

18 KD SPRINT98 PETELINC Jani 1 01:12:42 00:29:111 - Amaterji 16,34

14999 SLAVEC Igor 1 01:12:59 00:29:285 - Master D 16,28

135100 ZAKRAJŠEK Jan 1 01:13:41 00:30:101 - Amaterji 16,12

144 10017568401101 OTONIČAR Janez 1 01:13:53 00:30:2210 - Master I 16,08

134102 PALČIČ Matic 1 01:14:10 00:30:391 - Amaterji 16,02

155 GKD BOROVCI103 VUJKOVIĆ Miodrag 1 01:14:48 00:31:174 - Master C 15,88

164104 VRH Damijan 1 01:14:50 00:31:195 - Master D 15,88

81 10017552334 KD BRDA DOBROVO105 KIRIČ Avgust 1 01:15:42 00:32:118 - Master G 15,69

156106 ZONTA Klemen 1 01:15:56 00:32:252 - Master A 15,65

86107 PUPI Janko 1 01:15:59 00:32:289 - Master H 15,64

130108 DODIČ Dejan 1 01:16:00 00:32:296 - Master E 15,63

129109 ŠESEK Uroš 1 01:17:50 00:34:196 - Master E 15,26

31110 ROLIH Erik 1 01:20:03 00:36:323 - Master B 14,84

20111 STIBILJ Nejc 1 01:20:49 00:37:182 - Master A 14,7

114112 MIKULETIČ Simon 1 01:23:55 00:40:243 - Master B 14,16

152 GKD BOROVCI113 ROSA Jan 1 01:26:09 00:42:382 - Master A 13,79

123114 CESNIK Boštjan 1 01:26:19 00:42:485 - Master D 13,76

163115 HRVATIN Borut 1 01:26:27 00:42:564 - Master C 13,74

132116 BOŽIC Mitja 1 01:26:28 00:42:575 - Master D 13,74

168117 JAVORNIK Roman 1 01:26:30 00:42:595 - Master D 13,73

116118 NEKIČ Robert 1 01:27:46 00:44:157 - Master F 13,54

171119 OBRADOVIĆ Sava 1 01:27:58 00:44:275 - Master D 13,51

151120 DERENČIN Jernej 1 01:28:40 00:45:096 - Master E 13,4
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109 IZVIR VIPAVA121 ULJAN Damijan 1 01:28:40 00:45:095 - Master D 13,4

150122 BIZJAK Darko 1 01:29:24 00:45:536 - Master E 13,29

89 10017558394 KD BRDA DOBROVO123 BLAŽIČ Jožef 1 01:30:57 00:47:269 - Master H 13,06

161 Kostel124 SELAN Anton 1 01:31:06 00:47:358 - Master G 13,04

46125 PERKAN Iztok 1 01:32:30 00:48:595 - Master D 12,84

127126 VIČIČ Tadej 1 01:34:45 00:51:144 - Master C 12,54

158127 SAMOKEC Roman 1 01:40:38 00:57:075 - Master D 11,81

140128 UJČIČ Klavdij 1 01:43:32 01:00:016 - Master E 11,47

112129 JENKO Primož 1 02:16:51 01:33:203 - Master B 8,68

Dogodek: Kolesarska dirka - vzpon "ILIRSKA BISTRICA - SV Datum: 13.09.2020

Organizator: KK Plama Pur

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Ljubo Skrt
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Rezultati
VZPON ILIRSKA BISTRICA - SVIŠČAKI 2020 - OMR

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8 AM842389 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 00:43:31 00:00:00 27,3

12 10082485245 SC COTTUR ASD2 CARTA Elia 1 00:43:34 00:00:03 27,27

14 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO3 MERCINA Matej 1 00:43:39 00:00:08 27,22

16 JB TEAM NOVO MESTO4 ARKO Jan 1 00:44:20 00:00:49 26,8

35 JOVAN Jan 1 00:46:33 00:03:02 25,52

10 10078036379 KD ALPE SIS6 JERINA Andraž 1 00:47:11 00:03:40 25,18

47 GLAMOČAK Anže 1 00:49:14 00:05:43 24,13

9 10092865760 KK POSTOJNA8 HRIBLJAN Matjaž 1 00:49:27 00:05:56 24,02

15 JB TEAM NOVO MESTO9 KROMAR Matej 1 00:53:20 00:09:49 22,28

210 KLINEC Luka 1 00:53:36 00:10:05 22,16

6 MTB SLAVNIK11 DODIČ Blaž 1 00:53:40 00:10:09 22,14

17412 PETIT MAXENCE 1 00:54:00 00:10:29 22

17 10017568603 KK SOČA13 KRAVANJA Jan 1 00:54:34 00:11:03 21,77

13 JB TEAM NOVO MESTO14 OSVALD Florjan 1 00:56:45 00:13:14 20,93

115 SANKOVIĆ Maks 1 00:57:20 00:13:49 20,72

516 FABJANČIČ Gašper 1 01:03:29 00:19:58 18,71

12417 CESNIK Jakob 1 01:04:06 00:20:35 18,53

19 MEBLOJOGI PRO- CONC18 BARBA žiga 1 01:04:29 00:20:58 18,42

18 KD SPRINT19 PETELINC Jani 1 01:12:42 00:29:11 16,34

13520 ZAKRAJŠEK Jan 1 01:13:41 00:30:10 16,12

13421 PALČIČ Matic 1 01:14:10 00:30:39 16,02

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

27 10054926030 TEAM EPPINGER1 ČEFUTA Tomaž 1 00:44:18 00:00:00 26,82

212 LIČAN Marko 1 00:44:21 00:00:03 26,79

24 10100933332 BIKEREPUBLIC3 GORIČAR Blaž 1 00:44:25 00:00:07 26,75

26 10075550755 IZVIR VIPAVA4 BOŽNAR Kristijan 1 00:46:42 00:02:24 25,44

1735 POZZECCO Daniel 1 00:46:48 00:02:30 25,38

28 ITA-1987/08/2 TEAM EPPINGER6 BOLE Miran 1 00:47:11 00:02:53 25,18

30 10082529907 KK SOČA7 KURINČIČ Nejc 1 00:49:02 00:04:44 24,23

1138 MISLEJ Borut 1 00:49:19 00:05:01 24,09

25 10088136709 IZVIR VIPAVA9 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:51:08 00:06:50 23,23

22 GKD BOROVCI10 KREBELJ Matej 1 00:56:20 00:12:02 21,09

160 Dolgi kabli11 MUHA Klemen 1 01:02:54 00:18:36 18,89

15312 GOMBAČ Matej 1 01:06:03 00:21:45 17,99

17213 ŽUŽEK Marko 1 01:07:11 00:22:53 17,68
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15614 ZONTA Klemen 1 01:15:56 00:31:38 15,65

2015 STIBILJ Nejc 1 01:20:49 00:36:31 14,7

152 GKD BOROVCI16 ROSA Jan 1 01:26:09 00:41:51 13,79

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

381 OGRIS Vid 1 00:51:27 00:00:00 23,09

121 10004070243 KK ZAVRŠNICA2 PREŠEREN Jure 1 00:52:15 00:00:48 22,74

1413 JENKO Matej 1 00:54:39 00:03:12 21,74

34 KK PLAMA-PUR4 JENKO Uroš 1 00:56:38 00:05:11 20,98

325 REMEC Davor 1 00:59:37 00:08:10 19,93

1696 LIPEC Blaž 1 01:01:04 00:09:37 19,45

1377 LIČAN Robert 1 01:04:32 00:13:05 18,41

1208 IVANČIČ Sebastijan 1 01:08:10 00:16:43 17,43

1709 SKOK Dejan 1 01:08:33 00:17:06 17,33

3110 ROLIH Erik 1 01:20:03 00:28:36 14,84

11411 MIKULETIČ Simon 1 01:23:55 00:32:28 14,16

11212 JENKO Primož 1 02:16:51 01:25:24 8,68

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

39 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:43:55 00:00:00 27,05

42 ŠD 3ŠPORT2 PARADIŽ Matej 1 00:49:10 00:05:15 24,16

40 10049222935 KD BRANIK MARIBOR3 HANŽIČ Tadej 1 00:49:31 00:05:36 23,99

148 10017636196 ŠD BAM.BI4 SMOLEJ Uroš 1 00:54:23 00:10:28 21,84

43 MEBLOJOGI PRO- CONC5 ZUPANČIČ Rok 1 00:58:00 00:14:05 20,48

41 IZVIR VIPAVA6 PRELC Matej 1 00:59:51 00:15:56 19,85

36 PE'N'KO TEAM7 PENKO Peter 1 01:00:42 00:16:47 19,57

1678 KIRN Miha 1 01:01:06 00:17:11 19,44

379 PALISKA Denis 1 01:02:03 00:18:08 19,15

14510 ZDAVC Martin 1 01:02:33 00:18:38 18,99

15911 CUNDER Klemen 1 01:08:19 00:24:24 17,39

155 GKD BOROVCI12 VUJKOVIĆ Miodrag 1 01:14:48 00:30:53 15,88

16313 HRVATIN Borut 1 01:26:27 00:42:32 13,74

12714 VIČIČ Tadej 1 01:34:45 00:50:50 12,54

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

53 10017636301 ŠD BAM.BI1 VERČIČ Uroš 1 00:47:00 00:00:00 25,28

55 10017598107 KD BRDA DOBROVO2 KONC Gorazd 1 00:47:13 00:00:13 25,16

57 ŠD 3ŠPORT3 LIČEN Igor 1 00:49:26 00:02:26 24,03

50 10017567993 KK POSTOJNA4 ŠABEC Igor 1 00:49:38 00:02:38 23,94

52 10017569310 KK POSTOJNA5 OTONIČAR Domen 1 00:51:08 00:04:08 23,23

1666 PURINANI Andrea 1 00:51:30 00:04:30 23,07

1657 RONCELLI Andrea 1 00:52:18 00:05:18 22,72

498 BRATUŽ Marko 1 00:59:06 00:12:06 20,1

56 ŠD 3ŠPORT9 PERME Gregor 1 00:59:32 00:12:32 19,96

51 10017568094 KK POSTOJNA10 ŠABEC Matej 1 01:01:16 00:14:16 19,39

4811 CUGELJ Sebastjan 1 01:01:24 00:14:24 19,35

4712 KOVAČIČ Matej 1 01:04:11 00:17:11 18,51

13913 LOZEJ Istok 1 01:05:04 00:18:04 18,26

14914 SLAVEC Igor 1 01:12:59 00:25:59 16,28
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16415 VRH Damijan 1 01:14:50 00:27:50 15,88

12316 CESNIK Boštjan 1 01:26:19 00:39:19 13,76

13217 BOŽIC Mitja 1 01:26:28 00:39:28 13,74

16818 JAVORNIK Roman 1 01:26:30 00:39:30 13,73

17119 OBRADOVIĆ Sava 1 01:27:58 00:40:58 13,51

109 IZVIR VIPAVA20 ULJAN Damijan 1 01:28:40 00:41:40 13,4

4621 PERKAN Iztok 1 01:32:30 00:45:30 12,84

15822 SAMOKEC Roman 1 01:40:38 00:53:38 11,81

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1101 GRILJ Jernej 1 00:44:24 00:00:00 26,76

62 10017555566 KD BRDA DOBROVO2 ISKRA Tomi 1 00:49:05 00:04:41 24,2

61 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 00:49:09 00:04:45 24,17

59 CALCIT BIKE TEAM4 HRIBAR Mihael 1 00:53:59 00:09:35 22,01

63 10075554694 KD LPP5 ŠEME Tomaž 1 00:56:08 00:11:44 21,16

58 10105789796 ŠD BAM.BI6 STROJIN Robert 1 00:57:24 00:13:00 20,7

1197 KRESE Tomaž 1 01:07:58 00:23:34 17,48

1158 TOMŠIČ Blaž 1 01:09:46 00:25:22 17,03

1309 DODIČ Dejan 1 01:16:00 00:31:36 15,63

12910 ŠESEK Uroš 1 01:17:50 00:33:26 15,26

15111 DERENČIN Jernej 1 01:28:40 00:44:16 13,4

15012 BIZJAK Darko 1 01:29:24 00:45:00 13,29

14013 UJČIČ Klavdij 1 01:43:32 00:59:08 11,47

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

65 AM842390 BIKE SHOP RACING1 CALZA Paolo 1 00:49:04 00:00:00 24,21

73 10002576847 KD SPRINT2 BOJANC Branko 1 00:49:22 00:00:18 24,06

69 10017569613 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:51:52 00:02:48 22,9

71 10017611645 KD LPP4 ČERNIGOJ Milan 1 00:54:16 00:05:12 21,89

72 ŠENTJUR POWER5 PINTER Andrej 1 00:54:38 00:05:34 21,74

68 10017552536 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 1 00:57:21 00:08:17 20,71

66 10052346133 KD BRDA DOBROVO7 ŠKERLJ Igor 1 00:58:43 00:09:39 20,23

74 10017644886 ŠD TURBO M8 DETIČEK Edvard 1 01:04:47 00:15:43 18,34

1169 NEKIČ Robert 1 01:27:46 00:38:42 13,54

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

78 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 00:49:13 00:00:00 24,14

79 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:52:18 00:03:05 22,72

83 10017563852 KD SPRINT3 ZUPANČIČ Mirko 1 00:54:32 00:05:19 21,78

75 10017632257 KD LPP4 SKUBIC Borislav 1 00:54:33 00:05:20 21,78

77 10017651152 KK ZAVRŠNICA5 PREŠEREN Branko 1 00:57:01 00:07:48 20,84

82 10017552132 KD BRDA DOBROVO6 BRATINA Marjan 1 00:58:43 00:09:30 20,23

767 PAPIČ Milivoj 1 01:02:56 00:13:43 18,88

84 10017630944 ŠD TURBO M8 RAKOŠ Dragan 1 01:04:48 00:15:35 18,33

118 10017636220 ŠD BAM.BI9 REVEN Dare 1 01:09:55 00:20:42 16,99

81 10017552334 KD BRDA DOBROVO10 KIRIČ Avgust 1 01:15:42 00:26:29 15,69

161 Kostel11 SELAN Anton 1 01:31:06 00:41:53 13,04
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Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

111 10017553647 B.V.G. GULČ1 POPOVIČ Ivan 1 00:56:54 00:00:00 20,88

1622 GRŽINA Toni 1 00:59:39 00:02:45 19,92

88 10017552435 KD BRDA DOBROVO3 VEHAR Danijel 1 01:04:34 00:07:40 18,4

864 PUPI Janko 1 01:15:59 00:19:05 15,64

89 10017558394 KD BRDA DOBROVO5 BLAŽIČ Jožef 1 01:30:57 00:34:03 13,06

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

92 10088450139 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 1 01:00:41 00:00:00 19,58

90 10017551930 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 1 01:03:08 00:02:27 18,82

128 4213 HAFNER Franc 1 01:03:51 00:03:10 18,61

91 10017569411 IZVIR VIPAVA4 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:07:45 00:07:04 17,54

93 10017554051 TEAM BTS COMPANY5 PREŠEREN Janez 1 01:09:23 00:08:42 17,12

144 100175684016 OTONIČAR Janez 1 01:13:53 00:13:12 16,08

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

97 10059932139 BIKEREPUBLIC1 NOVAK Katarina 1 00:52:17 00:00:00 22,72

1432 GULIČ Teja 1 00:54:45 00:02:28 21,7

100 KK PLAMA-PUR3 KORENT Urška 1 00:58:15 00:05:58 20,39

964 GLAMOČAK Tajda 1 00:59:46 00:07:29 19,88

99 10013465200 KD SPRINT5 BOJANC Nika 1 01:10:42 00:18:25 16,8

98 10017636503 ŠD BAM.BI6 ZAJEC Maja 1 01:10:51 00:18:34 16,77

947 PUGELJ Špela 1 01:18:18 00:26:01 15,17

958 PIRIH Tjasa 1 01:21:09 00:28:52 14,64

1579 SAMOKEC Ana 1 01:40:40 00:48:23 11,8

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

103 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:56:33 00:00:00 21,01

142 10091210090 KD LPP2 NASTRAN BRANK Joži 1 01:04:47 00:08:14 18,34

1253 VIČIČ Tanja 1 01:31:43 00:35:10 12,95

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

106 10107737577 KD LPP1 ŠEME Suzana 1 01:08:06 00:00:00 17,44

1042 ARKO Nika 1 01:10:53 00:02:47 16,76

105 10106784351 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Matejka 1 01:13:09 00:05:03 16,24

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

108 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:16:17 00:00:00 15,57

107 10017606793 ŠD BAM.BI2 UŠENIČNIK Tina 1 01:26:00 00:09:43 13,81

Dogodek: Kolesarska dirka - vzpon "ILIRSKA BISTRICA - 
SVIŠČAKI 2020" - OMR

Datum: 13.09.2020

Organizator: KK Plama Pur

Glavni sodnik: Ljubo Skrt
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Odgovorna oseba:
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